
 

SENAT

 
UCHWAŁA NR 85/2009 

 
SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie 

 
 

zwiększenia wynagrodzenia pracownikom za pracę świadczoną w ramach zadań finansowanych ze 
środków pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 Ustawy  

 
 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami)  

Senat postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wyraża zgodę na przeznaczenie dodatkowych 
środków na wynagrodzenia w ramach osobowego funduszu płac umożliwiające wzrost stawek 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatków funkcyjnych dla pracowników Uczelni ponad wysokość 
określoną w rozporządzeniu o którym mowa w art. 151 ust. 1 cytowanej ustawy w następujących 
wysokościach: 

- w roku 2010 -  500 tys. zł, 
- w roku 2011 - 600 tys. zł, 
- w roku 2012 - 300 tys. zł. 

 
§ 2 

 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Rektor 
 
 

Prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 

ww.ue.wroc.pl 
 

 
w 

 


